participar da “XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS”,
fazendo  jus  ao  pagamento  de  5  (diárias)  diárias,  cada  uma
equivalente a R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais), acrescido do
percentual do 30% (trinta por cento), totalizando a quantia de R$
3.705,00 (três mil setecentos e cinco reais), conforme  previsto no
art. 1º, caput e §1º, da Lei Municipal nº 781/2022.

Serra Negra do Norte, 19 de abril de 2023.

VEREADOR ALYSSON MOISÉS  DE  MEDEIROS   -  Presidente  -
CMVSNN